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公告 2019年2月1日 星期五B06

海南省2019年春节期间全省重点旅游文体活动一览表
序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

时间

2019年2月1日

2019年2月1日

2019年2月1日

2019年2月1日-19日

2019年2月1日-19日

2019年2月2日

2019年2月2日

2019年2月3日-6日

2019年2月4日-19日

2019年2月4日2场；2月5日、6日、14日每日5
场；2月7日、9日-13日每日6场；2月8日7场；
2月15日-17日每日4场；其他日期每日3场

2月5日(大年初一)20:10在旅游卫视播出；2月
7日（大年初三）20:30在三沙卫视播出

2019年2月5日-10日

2019年2月5日-19日

2019年2月6日上午

2019年2月6日晚上

2019年2月7日上午

2019年2月7日晚上

2019年2月7日-9日

2019年2月8日上午

2019年2月8日上午

2019年2月8日晚上

2019年2月9日-28日

2019年2月10日

2019年2月11日

2019年2月12-16日上午

2019年2月13日

2019年2月15日

2019年2月15日晚8:00

2019年2月16日上午

2019年2月16日

2019年2月17日上午

2019年2月17日

2019年2月17日

2019年2月17日-19日

2019年2月18日

2019年2月18日

2019年2月18日

2019年2月18日

2019年2月19日上午

2019年2月19日早上

2019年2月19日

2019年2月19日

2019年2月19日

2019年2月19日

2019年2月19日

2019年2月19日

2019年2月19日

2019年2月19日

2019年2月19日

2019年2月19日

2019年2月19日20:00-21:30

2019年2月19日晚上8点

2019年2月19日晚8:00-9:30

2019年2月19日晚上

2019年2月19日晚上

2019年2月19日晚7:30

2019年2月19日晚上

2019年2月20日

2019年2月5日起
每天2场

全年每天1场
20:00-21:10

全年每天1场
20:00-21:10

全年每天1场
19:30-20:30

2018年12月6日至2019年6月3日

2018年12月7日至2019年3月8日

2018年12月25日至2019年6月22日

2018年12月28日至2019年3月27日

2018年12月31日至2019年2月28日（除夕至
初四闭馆）

2019年1月19日-2月2日

2019年1月29日至2月3日

2019年1月29日至2月7日

2019年1月30日至2月25日

活动事项名称

2019年三沙市军警民春节联欢晚会

2019年迎新春琼剧拜大年

琼剧《凤冠梦》

“共读中华经典 同度传统新年”楹联展

“府城换花节”文体活动

海南省琼剧春节晚会

琼剧《喜团圆》

儿童剧【小橙堡】美国原版授权科普亲子童话剧《神奇校车》

2019海口市第十四届万春会

三亚千古情

2019年海南省春节联欢晚会

东坡文化演出、调声演出、东坡诗词背诵活动

“文驰天下 笔绘乾坤”2019文笔峰新春庙会

2019年春节非遗项目“海南八音乐器”、“海南公仔戏”展演

2019年春节非遗项目“琼剧”展演

2019年春节非遗项目“海南八音乐器”、“海南公仔戏”展演

2019年春节非遗项目“琼剧”展演

儿童剧【小橙堡】美国原版舞台剧中文版《小猪佩奇之佩奇欢乐派对》

2019年春节非遗项目“海南八音乐器”、“海南公仔戏”展演

2019年澄迈县“中国梦”主题歌曲歌唱大赛决赛

2019年春节非遗项目“琼剧”展演

新春电影放映进社区

2019年第十四届万春会灯展龙华日文艺演出

木棉花民族音乐汇

“欢乐府城”文艺汇演

群文荟萃贺大年（龙华区传统文化传承展示文艺快闪）

《琼剧折子戏专场》

元宵文艺晚会

2019年澄迈县“八音演奏”比赛

琼剧《圆梦》

2019年澄迈“春满自贸区 唱响中国梦”琼剧卡拉OK大赛

2019海南陵水元宵喜乐汇——“缔造美丽陵水•七遇幸福康年”启动仪式暨元宵晚会

《海南2019元宵戏曲演唱会》

2019海南陵水元宵喜乐汇——陵水文化精粹互动展

《2019元宵综艺晚会》

“我们的节日—金猪闹元宵”广场舞展演暨体育大拜年

“我们的节日—金猪闹元宵”文艺晚会

2019海南陵水元宵喜乐汇——“以梦为马·向舞而生”街舞嘉年华

“庆元宵 游园活动”跳绳计时赛、空中套物、盲人摸象、双创知识竞猜

元宵游园活动

元宵节猜灯谜

庆元宵文艺晚会

“我们的节日—金猪闹元宵”猜谜语活动

2019海南陵水元宵喜乐汇——首届乡村广场舞“星光大道”总决赛

琼中县2019年元宵节黎苗歌舞晚会

《“一格一世界，一舞一人生”艺格舞蹈团新春展演》

放歌新时代·我爱我的祖国——屯昌县“激情广场大家唱”十周年文艺晚会

乐东县第二十五届黄流民间文化艺术节

保亭县2019年新春文化大拜年——“我们的节日·贺元宵”主题游园活动

保亭县2019年新春体育大拜年-“龙腾狮跃”闹元宵活动

文化艺术·琼式建筑 海南群众文化大讲坛

2019海南省庆元宵民族管弦乐音乐会

新春闹元宵活动

2019年春节非遗项目“海南八音乐器”、“海南公仔戏”展演

2019年春节非遗项目“琼剧”展演

“送花灯·闹元宵”文昌市2019年元宵节送花灯活动

2019年元宵晚会

2019海南陵水元宵喜乐汇——春天的声音“珍珠海岸·诗意陵水”2019迎春音乐诗会

C秀

大型椰海青春实景影画
红色娘子军

奇人表演

大型实景演出《田野狂欢》

乌克兰艺人一行4人驻场演出

第七届“ART SANYA三亚艺术季”

乌克兰艺人一行68人驻场演出

6名境外艺人进行现代舞蹈驻场演出

海南省群众艺术馆公益性免费开放美术书法摄影作品汇报展

2019年第十四届万春会灯展

书香盈岁月，新桃换旧符——我写对联迎新春

“福”字石刻拓印体验活动

“我们的中国梦”--文化进万家春节专场文艺惠民演出

地点

三沙市永兴岛

文昌市

海南戏院

海南省图书馆北一楼展厅

府城

海南广播电视总台1000平米演播厅

海南戏院

陵水黎族自治县英州镇清水湾大道雅居乐海上艺术
中心

海口市万绿园、美舍河凤翔湿地公园

三亚市吉阳区迎宾路宋城三亚千古情景区

海南广播电视总台

儋州市东坡书院

定安文笔峰

海口骑楼老街

海口市群众艺术馆二楼小剧场

海口骑楼老街

海口市群众艺术馆二楼小剧场

陵水黎族自治县英州镇清水湾大道雅居乐海上艺术
中心

海口骑楼老街

澄迈县千秋城市广场

海口市群众艺术馆二楼小剧场

海口市内各社区、景点（共58场）

万绿园

木棉观景台

府城三角公园

海口市中山路骑楼老街

海南戏院

白沙门公园

福山咖啡文化风情小镇

海南戏院

福山咖啡文化风情小镇

陵水文化广场

海南戏院

陵水文化广场

海南戏院

定安县沿江公园

定安县沿江公园

陵水文化广场

五指山三月三广场

海南省文体公园

海口市美兰区海甸城小广场

白沙门公园

定安县沿江公园

陵水文化广场

琼中黎族苗族自治县三月三广场

海南戏院

屯昌文体公园舞台

乐东黎族自治县黄流镇

保亭黎族苗族自治县七仙广场

保亭黎族苗族自治县七仙广场

省文体公园省歌舞剧院广场西侧

海南省图书馆一楼报告厅

儋州市文化广场

海口骑楼老街

海口市群众艺术馆二楼小剧场

文昌市孔庙、文南老街、沿江路

五指山三月三广场

陵水文化广场

三亚市海棠区亚特兰蒂斯海豚湾剧场

三亚市天涯区红色娘子军演艺公园

三亚市吉阳区榆亚路368号世界奇人大舞台

三亚市海棠湾湾坡路湾坡村（水稻国家公园内）

长影（海南）文化旅游有限公司海口市秀英区椰海大
道100号

亚龙湾华宇艺术中心

长影（海南）文化旅游有限公司海口市秀英区椰海大
道100号

长影（海南）文化旅游有限公司海口市秀英区椰海大
道100号

海南省群众艺术馆美术展览厅

海口市万绿园

海南省图书馆北一楼展厅

海南省图书馆北一楼展厅

海棠区、天涯区

主办、承办单位

主办：三沙市委、市政府、海南广播电视总台；承办：三沙市委宣传部、三沙卫视

文昌市旅文委

海南文强琼剧团

省图书馆

琼山区文体局

主办：中共海南省委宣传部、海南省旅文厅、海南省琼剧基金会、海南广播电视总
台，承办：海南广播电视总台影视综艺频道、海南省琼剧院、海南省文化艺术学校

海南文强琼剧团

深圳市小橙堡文化传播有限公司

海口市政府，秀英区政府、龙华区政府、琼山区政府、美兰区政府、市文体局、市园
林局、市国资委、海口国家高新区、海口综合保税区、桂林洋开发区、万绿园管理
处、市治水办

三亚千古情景区

支持单位：中共海南省委宣传部；主办单位：海南广播电视总台；承办单位：海南
广播电影电视传媒集团有限公司；执行单位：海南广电联动文化传播有限公司

东坡书院管理处、市文化旅游产业发展有限公司

海南省道教协会、海南玉蟾宫、海南文笔峰盘古文化旅游区

海口市群艺馆

海口市群艺馆

海口市群艺馆

海口市群艺馆

深圳市小橙堡文化传播有限公司

海口市群艺馆

澄迈县文化广电出版体育局

海口市群艺馆

海口市文化广电出版体育局

海口市龙华区人民政府主办、龙华区文化馆、图书馆

中共昌江黎族自治县委、昌江黎族自治县人民政府、县委宣传部、县文体局

琼山区文体局

龙华区文旅局，龙华区文化馆、图书馆及中山街道文化分馆

海南艺盛琼剧团

美兰区文旅局

澄迈县文化广电出版体育局、各镇八音乐队

海南省琼剧院一团

澄迈县文化馆

陵水黎族自治县文体局

海南省京剧艺术促进会南海京剧团

陵水黎族自治县文体局

海南世界华人音乐家协会、海口市音乐家协会

定安县文体局、各镇广场舞队、各体育协会

定安县文体局

陵水黎族自治县文体局

五指山市文化广电出版体育局及局属各单位

海南省群艺馆

海口市群艺馆

美兰区文旅局

定安县图书馆

陵水黎族自治县文体局

琼中黎族苗族自治县文旅委、文化馆、民歌展演团

艺格舞蹈团

主办：屯昌县文化广电出版体育局，屯昌县文化馆

主办：乐东黎族自治县黄流镇政府

保亭黎族苗族自治县文体局、保亭黎族苗族自治县图书馆、文化馆

保亭黎族苗族自治县文体局、保亭黎族苗族自治县部分乡镇舞龙舞狮队及民间
招龙舞队

海南省群艺馆

海南省图书馆

儋州市委宣传部、市直机关工委、市文体局

海口市群艺馆

海口市群艺馆

文昌市旅文委、孔庙、孔子学会、会文镇白延公庙

五指山市文体局、五指山市文化馆

陵水黎族自治县委宣传部

三亚泛秀演艺有限公司

红色娘子军演艺公园

三亚七秀传奇文化发展有限公司

三亚市海棠湾水稻国家公园开发有限公司

山东晟森文化传媒有限公司

主办：三亚华宇旅业有限公司、北京玖盒图文化传媒有限公司

山东晟森文化传媒有限公司

海南玉之迪文化传播有限公司

海南省群艺馆

海口市龙华区政府主办、龙华区文旅局

海南省图书馆

海南省图书馆

三亚市文体局


