

## 海南省2019年春节期间全省重点旅游文体活动一览表

序号	时间	活动事项名称	地点	主办、承办单位
1	2019年2月1日	2019年三沙市军警民春节联欢晚会	三沙市永兴岛	主办:三沙市委、市政府、海南广播电视台;承办:三沙市委宣传部、三沙卫视
2	2019年2月1日	2019年迎新春琼剧拜大年	文昌市	文昌市旅文委
3	2019年2月1日	琼剧《凤冠梦》	海南戏院	海南文强琼剧团
4	2019年2月1日-19日	“共读中华经典 同度传统新年”楹联展	海南省图书馆北一楼展厅	省图书馆
5	2019年2月1日-19日	“府城换花节”文体活动	府城	琼山区文体局
6	2019年2月2日	海南省琼剧春节晚会	海南广播电视台1000平米演播厅	主办:中共海南省委宣传部、海南省旅文厅、海南省琼剧基金会、海南广播电视台;承办:海南广播电视台影视综艺频道、海南省琼剧院、海南省文化艺术学校
7	2019年2月2日	琼剧《喜团圆》	海南戏院	海南文强琼剧团
8	2019年2月3日-6日	儿童剧【小橙堡】美国原版授权科普亲子童话剧《神奇校车》	陵水黎族自治县英州镇清水湾大道雅居乐海上艺术中心	深圳市小橙堡文化传播有限公司
9	2019年2月4日-19日	2019海口市第十四届万春会	海口市万绿园、美舍河凤翔湿地公园	海口市政府,秀英区政府、龙华区政府、琼山区政府、美兰区政府、市文体局、市园林局、市国资委、海口国家高新区、海口综合保税区、桂林洋开发区、万绿园管理处、市治水办
10	2019年2月4日2场;2月5日、6日、14日每日5场;2月7日、9日-13日每日6场;2月8日7场;2月15日-17日每日4场;其他日期每日3场	三亚千古情	三亚市吉阳区迎宾路宋城三亚千古情景区	三亚千古情景区
11	2月5日(大年初一)20:10在旅游卫视播出;2月7日(大年初三)20:30在三沙卫视播出	2019年海南省春节联欢晚会	海南广播电视台	支持单位:中共海南省委宣传部;主办单位:海南广播电视台;承办单位:海南广播电影电视传媒集团有限公司;执行单位:海南广电联动文化传播有限公司
12	2019年2月5日-10日	东坡文化演出、调声演出、东坡诗词背诵活动	儋州市东坡书院	东坡书院管理处、市文化旅游产业发展有限公司
13	2019年2月5日-19日	“文驰天下 笔绘乾坤”2019文笔峰新春庙会	定安文笔峰	海南省道教协会、海南玉蟾宫、海南文笔峰道教文化旅游区
14	2019年2月6日上午	2019年春节非遗项目“海南八音乐器”、“海南公仔戏”展演	海口骑楼老街	海口市群艺馆
15	2019年2月6日晚上	2019年春节非遗项目“琼剧”展演	海口市群众艺术馆二楼小剧场	海口市群艺馆
16	2019年2月7日上午	2019年春节非遗项目“海南八音乐器”、“海南公仔戏”展演	海口骑楼老街	海口市群艺馆
17	2019年2月7日晚上	2019年春节非遗项目“琼剧”展演	海口市群众艺术馆二楼小剧场	海口市群艺馆
18	2019年2月7日-9日	儿童剧【小橙堡】美国原版舞台剧中文版《小猪佩奇之佩奇欢乐派对》	陵水黎族自治县英州镇清水湾大道雅居乐海上艺术中心	深圳市小橙堡文化传播有限公司
19	2019年2月8日上午	2019年春节非遗项目“海南八音乐器”、“海南公仔戏”展演	海口骑楼老街	海口市群艺馆
20	2019年2月8日上午	2019年澄迈县“中国梦”主题歌曲歌唱大赛决赛	澄迈县千秋城市广场	澄迈县文化广电出版体育局
21	2019年2月8日晚上	2019年春节非遗项目“琼剧”展演	海口市群众艺术馆二楼小剧场	海口市群艺馆
22	2019年2月9日-28日	新春电影放映进社区	海口市内各社区、景点(共58场)	海口市文化广电出版体育局
23	2019年2月10日	2019年第十四届万春会灯展龙华日文艺演出	万绿园	海口市龙华区人民政府主办、龙华区文化馆、图书馆
24	2019年2月11日	木棉花民族音乐汇	木棉观景台	中共昌江黎族自治县委、昌江黎族自治县人民政府、县委宣传部、县文体局
25	2019年2月12-16日上午	“欢乐府城”文艺汇演	府城三角公园	琼山区文体局
26	2019年2月13日	群文荟萃贺大年(龙华区传统文化传承展示文艺快闪)	海口市中山路骑楼老街	龙华区文旅局,龙华区文化馆、图书馆及中山街道文化分馆
27	2019年2月15日	《琼剧折子戏专场》	海南戏院	海南艺盛琼剧团
28	2019年2月15日晚8:00	元宵文艺晚会	白沙门公园	美兰区文旅局
29	2019年2月16日上午	2019年澄迈县“八音演奏”比赛	福山咖啡文化风情小镇	澄迈县文化广电出版体育局、各镇八音乐队
30	2019年2月16日	琼剧《圆梦》	海南戏院	海南省琼剧院一团
31	2019年2月17日上午	2019年澄迈“春满自贸区 唱响中国梦”琼剧卡拉OK大赛	福山咖啡文化风情小镇	澄迈县文化馆
32	2019年2月17日	2019海南陵水元宵喜乐汇——“缔造美丽陵水·七遇幸福康年”启动仪式暨元宵晚会	陵水文化广场	陵水黎族自治县文体局
33	2019年2月17日	《海南2019元宵戏曲演唱会》	海南戏院	海南省京剧艺术促进会南海京剧团
34	2019年2月17日-19日	2019海南陵水元宵喜乐汇——陵水文化精粹互动展	陵水文化广场	陵水黎族自治县文体局
35	2019年2月18日	《2019元宵综艺晚会》	海南戏院	海南世界华人音乐家协会、海口市音乐家协会
36	2019年2月18日	“我们的节日—金猪闹元宵”广场舞展演暨体育大拜年	定安县沿江公园	定安县文体局、各镇广场舞队、各体育协会
37	2019年2月18日	“我们的节日—金猪闹元宵”文艺晚会	定安县沿江公园	定安县文体局
38	2019年2月18日	2019海南陵水元宵喜乐汇——“以梦为马·向舞而生”街舞嘉年华	陵水文化广场	陵水黎族自治县文体局
39	2019年2月19日上午	“庆元宵 游园活动”跳绳计时赛、空中套物、盲人摸象、双创知识竞猜	五指山三月三广场	五指山市文化广电出版体育局及局属各单位
40	2019年2月19日早上	元宵游园活动	海南省文体公园	海南省群艺馆
41	2019年2月19日	元宵节猜灯谜	海口市美兰区海甸城小广场	海口市群艺馆
42	2019年2月19日	庆元宵文艺晚会	白沙门公园	美兰区文旅局
43	2019年2月19日	“我们的节日—金猪闹元宵”猜谜语活动	定安县沿江公园	定安县图书馆
44	2019年2月19日	2019海南陵水元宵喜乐汇——首届乡村广场舞“星光大道”总决赛	陵水文化广场	陵水黎族自治县文体局
45	2019年2月19日	琼中县2019年元宵节黎苗歌舞晚会	琼中黎族苗族自治县三月三广场	琼中黎族苗族自治县文旅委、文化馆、民歌展演团
46	2019年2月19日	《“一格一世界,一舞一人生”艺格舞蹈团新春展演》	海南戏院	艺格舞蹈团
47	2019年2月19日	放歌新时代·我爱我的祖国——屯昌县“激情广场大家唱”十周年文艺晚会	屯昌文体公园舞台	主办:屯昌县文化广电出版体育局,屯昌县文化馆
48	2019年2月19日	乐东县第二十五届黄流民间文化艺术节	乐东黎族自治县黄流镇	主办:乐东黎族自治县黄流镇政府
49	2019年2月19日	保亭县2019年新春文化大拜年——“我们的节日·贺元宵”主题游园活动	保亭黎族苗族自治县七仙广场	保亭黎族苗族自治县文体局、保亭黎族苗族自治县图书馆、文化馆
50	2019年2月19日	保亭县2019年新春体育大拜年-“龙腾狮跃”闹元宵活动	保亭黎族苗族自治县七仙广场	保亭黎族苗族自治县文体局、保亭黎族苗族自治县部分乡镇舞龙舞狮队及民间招龙舞队
51	2019年2月19日20:00-21:30	文化艺术·琼式建筑 海南群众文化大讲坛	省文体公园省歌舞剧院广场西侧	海南省群艺馆
52	2019年2月19日晚上8点	2019海南省庆元宵民族管弦音乐会	海南省图书馆一楼报告厅	海南省图书馆
53	2019年2月19日晚8:00-9:30	新春闹元宵活动	儋州市文化广场	儋州市委宣传部、市直机关工委、市文体局
54	2019年2月19日晚上	2019年春节非遗项目“海南八音乐器”、“海南公仔戏”展演	海口骑楼老街	海口市群艺馆
55	2019年2月19日晚上	2019年春节非遗项目“琼剧”展演	海口市群众艺术馆二楼小剧场	海口市群艺馆
56	2019年2月19日晚7:30	“送花灯·闹元宵”文昌市2019年元宵节送花灯活动	文昌市孔庙、文南老街、沿江路	文昌市旅文委、孔庙、孔子学会、会文镇白延公庙
57	2019年2月19日晚上	2019年元宵晚会	五指山三月三广场	五指山市文体局、五指山市文化馆
58	2019年2月20日	2019海南陵水元宵喜乐汇——春天的声音“珍珠海岸·诗意陵水”2019迎春音乐诗会	陵水文化广场	陵水黎族自治县县委宣传部
59	2019年2月5日起每天2场	C秀	三亚市海棠区亚特兰蒂斯海豚湾剧场	三亚泛秀演艺有限公司
60	全年每天1场20:00-21:10	大型椰海青春实景影画 红色娘子军	三亚市天涯区红色娘子军演艺公园	红色娘子军演艺公园
61	全年每天1场20:00-21:10	奇人表演	三亚市吉阳区榆亚路368号世界奇人大舞台	三亚七秀传奇文化发展有限公司
62	全年每天1场19:30-20:30	大型实景演出《田野狂欢》	三亚市海棠湾湾坡路湾坡村(水稻国家公园内)	三亚市海棠湾水稻国家公园开发有限公司
63	2018年12月6日至2019年6月3日	乌克兰艺人一行4人驻场演出	长影(海南)文化旅游有限公司海口市秀英区椰海大道100号	山东晟森文化传媒有限公司
64	2018年12月7日至2019年3月8日	第七届“ART SANYA 三亚艺术季”	亚龙湾华宇艺术中心	主办:三亚华宇旅业有限公司、北京玖盒图文化传媒有限公司
65	2018年12月25日至2019年6月22日	乌克兰艺人一行68人驻场演出	长影(海南)文化旅游有限公司海口市秀英区椰海大道100号	山东晟森文化传媒有限公司
66	2018年12月28日至2019年3月27日	6名境外艺人进行现代舞蹈驻场演出	长影(海南)文化旅游有限公司海口市秀英区椰海大道100号	海南玉之迪文化传播有限公司
67	2018年12月31日至2019年2月28日(除夕至初四闭馆)	海南省群众艺术馆公益性免费开放美术书法摄影作品汇报展	海南省群众艺术馆美术展览厅	海南省群艺馆
68	2019年1月19日-2月2日	2019年第十四届万春会灯展	海口市万绿园	海口市龙华区政府主办、龙华区文旅局
69	2019年1月29日至2月3日	书香盈岁月,新桃换旧符——我写对联迎新春	海南省图书馆北一楼展厅	海南省图书馆
70	2019年1月29日至2月7日	“福”字石刻拓印体验活动	海南省图书馆北一楼展厅	海南省图书馆
71	2019年1月30日至2月25日	“我们的中国梦”--文化进万家春节专场文艺惠民演出	海棠区、天涯区	三亚市文体局

